

Intencje Mszy Świątecznych

21. maja - za śp. Dina Fleisig-Jovanovic

28. maja - za śp. Teodora i Natalie Swintek

30. rocznica święceń kapłańskich ks. Erica

3. czerwca - za śp. Jozefine i Wiliama Kopchian

11. czerwca - za śp. Genevieve Lewandowski

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 21.maja

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność dusz zmarłych CZŁONKÓW ZRZESZENIA ALUMNÓW I PARAFIAN SW. KAZIMIERZA, i 2) w SPECJALNYCH INTENCJACH OBECNYCH CZŁONKÓW ZRZESZENIA zamówione przez Zarząd.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

21. maja – UROCZYŚCIŚĆ WNIĘBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO. Msza św. o godz. 11:30. Litania Loretanska po mszy św.

28. maja – UROCZYŚCIŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO. Msza św. o godz. 11:30. Litania Loretanska po mszy św.

3. czerwca – NIEDZIELA TROJCY ŚWIĘTEJ. Msza św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po mszy św.

Czytania na tydzień od 21.maja 2023 r.

Niedziela: Dz 1,1-11 Ps 47 Ef 1,17-23 Mt 28,16-20

Poniedziałek: Dz 19,1-8 Ps 68 J 16,29-33

Wtorek: Dz 20,17-27 Ps 68 J 17,1-11a

Środa: Dz 20,28-38 Ps 68 J 17,11b-19

Czwartek: Dz 22,30;23,6-11 Ps 16 J 17,20-26

Piątek: Dz 25,13-21 Ps 103 J 21,15-19

Sobota: Dz 28,16-20.30-31 Ps 11 J 21,20-25

Następna Niedziela: Dz 2,1-11 Ps 104 1 Kor 12,3b-7.12-13 J 20,19-23

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztę, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.



WNIĘBOWSTĄPIENIE PANA JEZUSA

Czy słyszales Dobrą Nowinę? Jeśli czytasz to, to najprawdopodobniej słyszales. Słyszales ta dobra wiadomość, że Bóg stał się człowiekiem i, że Pan Jezus cierpiał, umarł i zmartwychwstał dla Ciebie, dla mnie i wszystkich innych. A czy wiesz, że jesteś częścią tego wszystkiego?

W tym tygodniu świętujemy Wniebowstąpienie Pana Jezusa. Kiedy Jezus wstępował do nieba, dał konkretne wskazówki Apostołom: „Idźcie i twórzcie apostołów z wszystkich narodów ziemi” Oni usłyszeli. Stworzyli apostołów, potem ci apostołowie stworzyli nowych apostołów, potem nowych i tak dalej, poprzez wieki aż do czasów obecnych. Co następane? Prawda jest taka, że my teraz jesteśmy, by stworzyć nowych apostołów. To

zadanie dane nam na Chrzcie Sw. Kto ma tworzyć
nowych apostołów? ***Mam nadzieję, że to TY!***

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

BOŻE CIAŁO - 11 CZERWCA

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej procesja do ołtarza na zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne

DZIEŃ OJCA – 18 CZERWCA

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn w naszym życiu.

+++++

WIELKIE DZIEKI....

Dla tych wszystkich, którzy pomagali w przygotowaniu zarówno Dnia Matki jak i ukoronowania statuy Maryi i stworzyli takie wspaniałe wydarzenie. Za orszak koronacyjny, za dekoracje statuy, za śpiew i modlitwy. I tym, którzy przybyli specjalnie dla tego wydarzenia tak inspirującego. Dziękujemy wszystkim Matkom, które są odbiciem lustrzanym Maryi w miłości do nas i oczywiście samej Maryi, która jest tak niezawodną niebiańską patronką dla nas. Dziękujemy też, że pogoda dopisała!

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... mamy WIOSNE, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Maj Miesiącem Maryi Dziewicy ... i naszym zwyczajem po każdej niedzielnej mszy będziemy odmawiać Litanie Loretańska czcąc Błogosławioną Matkę Bożą. Co tydzień na zmianę mówimy po polsku i angielsku, dzisiaj po polsku.

Maj - miesiąc Maryi



Wszyscy Sa Zaproszeni ... na Piknik Przyjaciół i Parafian św. Kazimierza z okazji Memorial Day, 28. maja o godz. 13:30. Gospodarzami są April i John Niedzialek. Wpadnijcie w ciągu dnia aż do wieczora. Roznorakie jedzenie będzie serwowane, typu „pot luck”, więc najlepiej zadzwoń do Johna pod tel. 440-749-7415, by skoordynować jakie jedzenie przynieść. Przynosząc swoje krzesło też jest dobrym pomysłem. Adres do Niedziałków: 6875 Morley Road, Concord Township, OH 44060.

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na „rezerwacje intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.